
 
   
   
   
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  11  ((221166))                                                                              SSTTYYCCZZEEŃŃ’’  22002255  
 

 

> Rok 2025 - ROKIEM JUBILEUSZOWYM < 
Przebiegać będzie pod hasłem „PIELGRZYMI NADZIEI”. 

 

Będzie to czas szczególnej łaski, odpustów i pojednania  

z Bogiem oraz okazja do osobistej odnowy duchowej, 

umocnienia nadziei oraz doświadczenia Bożego miłosierdzia.  
 

Dekretem Biskupa Sosnowieckiego Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej 
zostało ogłoszone Kościołem Jubileuszowym na Rok Święty 2025.  

 

Z pielgrzymowaniem do kościołów jubileuszowych związany jest przywilej 

uzyskania odpustu zupełnego dla siebie lub dla zmarłego.                        

By mieć udział   w tej łasce Roku Jubileuszowego należy: 

   - trwać w stanie łaski uświęcającej i wykluczyć jakiekolwiek przywiązanie do 

     grzechu, co wiąże się z koniecznością przystąpienia do sakramentu pokuty 

     a także z przyjęciem Komunii Świętej; 

   - odmówić modlitwę zgodnie z intencjami Papieża; 

   - wziąć udział we Mszy św. albo innym nabożeństwie liturgicznym, adoracji   

     Najświętszego Sakramentu lub pobożnym rozmyślaniu; 

   - odmówić Wyznanie wiary, „Ojcze nasz” i dowolną modlitwą do Najświętszej  

     Maryi Panny. 
 

Dar odpustu można uzyskać dwukrotnie w ciągu dnia, zachowując 

powyższe warunki, jednak z intencją ofiarowania drugiego odpustu dla 

zmarłego, co wiąże się z przystąpieniem drugi raz tego samego dnia do 

Komunii Świętej podczas mszy świętej.  
 

Z udzielonych przywilejów można korzystać przez cały Rok Święty,            
tj. od 29 grudnia 2024 roku do 28 grudnia 2025 roku. 

 

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY    

   

  >>   Za pielgrzymów nadziei  << 
 

Módlmy się, aby nadchodzący jubileusz umocnił nas w wierze, pomógł nam 
lepiej poznać Chrystusa Zmartwychwstałego w naszym życiu i przemienił 

nas w pielgrzymów. 



IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 
   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  
   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      
MMóóddllmmyy  ssiięę::  

  

  o głębokie duchowe owoce Roku Jubileuszowego dla wszystkich wiernych 

nawiedzających nasze Sanktuarium w Roku Świętym 2025;  

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka; 
 za prześladowanych chrześcijan;  
 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 

grzeszników świata; 
 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        

w Polsce, Europie i na całym świecie; 
 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską       

oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  
 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza          

z naszej Parafii; 
 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego oraz opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium                
i dla kapłanów pochodzących z naszej parafii w NOWYM 2025 ROKU;  

 za wszystkich parafian, aby otworzyli drzwi Chrystusowi, przyjmując 
kolędowe błogosławieństwo na NOWY 2025 ROK; 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków          
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       

w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  
 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy        

przy pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  
 o Boże prowadzenie, opiekę Najświętszej Maryi, Fatimskiej Pani            

oraz pomyślność w realizacji wszystkich parafialnych planów i zamierzeń; 



 MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
  

 dziękczynnie za 80 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo             
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Floriana Joniaka;                 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla: Marii Owsik,                                  
Alicji Lechowicz i Marii Zalewskiej; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Pani Fatimskiej i łaskę powrotu           
do zdrowia dla Tamary; 

 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                      
dla Reni i Ryszarda; 

 o łaskę uzdrowienia ze zranień i cud uwolnienia z uzależnienia 

alkoholowego dla Piotra; 
 o wybudzenie  ze śpiączki mózgowej oraz łaskę powrotu do zdrowia        

dla Krzysztofa; 
 o dobre wyniki badań i łaskę zdrowia dla Grzegorza; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                      

dla Aleksandry Karwasz; 
 o szczęśliwy przebieg zabiegu dla Julii; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla Jana; 
 o zdrowie dla Mateusza, Katarzyny i Antoniego oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny; 
 o pomyślny przebieg operacji i szybki powrót do zdrowia dla Krzysztofa; 

 o łaskę wiary dla Kamila i Krzysztofa oraz ich pojednanie                        
z Panem Bogiem; 

 o łaskę zdrowia, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Fatimskiej 
na rozpoczynający się 2025 rok dla Haliny Pisarskiej i całej Jej Rodziny; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Najświętszej Maryi i łaskę powrotu       
do zdrowia dla Bożeny Siejak; 

 o zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki; 
 o przedłużenie umowy o pracę i dobre stosunki ze współpracownikami; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

dla Marii Gorgoń; 
 o zdrowie i potrzebne łaski dla Mieczysława Woźniaka oraz dobre wyniki 

badań; 
 o łaskę poprawy zdrowia dla Reni; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, łaskę poprawy zdrowia                    

dla Genowefy Lasek i potrzebne łaski dla córki Marty; 
 o trafną diagnozę i skuteczne leczenie dla Magdaleny; 
 o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Jana Mastalskiego; 
 o przymnożenie wiary dla Rafała i rozwiązanie spraw rodzinnych; 
 o nawrócenie Kamila, przymnożenie wiary i podjęcie stałej pracy; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o pomyślny przebieg ciąży dla Katarzyny;     



Modlitwę różańcową w styczniu poprowadzą: 

  07 – 11 stycznia  - Róża św. Rity 

13 – 18 stycznia  - Róża św. Maksymiliana 

20 – 25 stycznia  - Róża św. Franciszka 

27 – 31 stycznia  - Róża św. Faustyny 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  
 
 

 
 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Marii Musialik       
z Róży św. Faustyny oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny.     
  

W  dniu 14. grudnia odeszła do Domu Ojca w Niebie 

śp. Maria Musialik z Róży św. Faustyny. 

Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy, zamówiona przez  

Żywy Różaniec, odprawiona będzie w dniu 5. marca o godz. 7,30 
oraz od Róży św. Faustyny w dniu 25. marca o godz. 9,00. 

 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 
 

MSZE św.  w styczniu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 

2. stycznia o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów.  
4. stycznia o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
10. stycznia o godz. 18 – w intencji Marii OWSIK 

z Róży św. Anny z racji 70. URODZIN.  
12. stycznia o godz. 10 – w intencji Floriana JONIAKA 

z Róży św. Faustyny z racji 80. URODZIN.  
15. stycznia o godz. 7,30 – w intencji Alicji LECHOWICZ 

z Róży św. Józefa z racji 70. URODZIN.  
17. stycznia o godz. 7,30 – w intencji Marii ZALEWSKIEJ 

z Róży św. Faustyny z racji 70. URODZIN.  
22. stycznia o godz. 7,30 – w intencji  

śp. Stanisława KOWALCZYKA  
teścia Doroty Kowalczyk z Róży św. Marii Magdaleny. 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
  

  

11..  lluutteeggoo  ––  ww    ppiieerrwwsszząą    ssoobboottęę    mmiieessiiąąccaa        

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177    nnaa  rróóżżaanniieecc    wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu    SSeerrccuu    MMaarryyii..  
  
 

5. stycznia po Mszy św. popołudniowej (z godz. 16,30)  
w ORATORIUM odbędzie się SPOTKANIE OPŁATKOWE  

dla parafialnych wspólnot modlitewnych.  
Zachęcamy do udziału i radosnego kolędowania. 

 
 

 

REDAKCJA:  Rada  Żywego  Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


